

پیامک‌های رمز دوم پویا یکسان سازی می شود

مرحله سوم طرح رمز دوم پویا در راستای استانداردسازی الگوی پیامک رمز پویا در تمام بانک‌ها اجرا می‌شود. به گزارش ایسنا، طبق اعلام بانک مرکزی از تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۸ با هدف افزایش امنیت تراکنش‌های اینترنتی مبتنی بر رمز دوم پویا، پیامک‌های ارسالی برای مشتریان حاوی اطلاعات کامل تراکنش اعم از نوع تراکنش، مبلغ تراکنش و دریافت کننده وجه خواهد بود. همچنین لازم به ذکر است رمز دریافتی در بازه زمانی محدود و فقط

اخبار



نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

هنگامی که تنها راه باقی مانده، برای کنترل انسان‌ها، فناوری می‌شود

با کم‌رنگ شدن و در پی آن بی‌رنگ شدن باورهای ناب و خالص، تنها راه باقی‌مانده برای کنترل تخلفات و سوءاستفاده‌ها، استفاده از تکنولوژی است. جای تأسف بسیار است که برخلاف آنچه انتظار می‌رفت، امروز با انواع و اقسام کم‌فروشی‌ها، گران‌فروشی‌ها، احتکارها و ... حتی در زمینه تهیه و توزیع داروهای حیاتی که نبود و یا کمبود آن‌ها به مرگ و درد و رنج بیماران منجر می‌شود، مواجه شده‌ایم. این‌گونه دوری از خدا و ظلم به خلق خدا، ما را به علامت‌گذاری خطرناک و هولناک متوجه می‌کند و هشدار جدی می‌دهد. باید به خود آیین و روز کنونی‌مان را به‌دقت بررسی کنیم تا دریابیم که اشکال کار در کجا و یا کجاها بوده و هست که اینچنین باید با ناپسامانی‌ها و ناملایماتی که خروجی ناباوری‌ها و بی‌اعتقادی‌هاست، دست‌وپنجه نرم کنیم و به‌جای عطر دنلواز خدایی، راستی و درستی را پیشه کرده‌اند.

جانشین استاندار در ستاد مدیریت کرونای استان فارس:

وضعیت فارس سفید نیست

جریمه ۱۴۰ هزار اتومبیل



جانشین استاندار در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونای فارس با اعلام اینکه وضعیت این استان به لحاظ شیوع کرونا سفید نیست، خاطرنشان کرد که برای بیش از ۱۴۰ هزار اتومبیل در طرح ممنوعیت تردد شبانه و بین‌شهری در فارس اعمال قانون شده است. عبدالرضا قاسمپور در گفت‌وگو با ایسنا از حاکمیت وضعیت نارنجی در شهرستان‌های شیراز و جهرم و خفر خیر داد و گفت: مابقی شهرستان‌ها در وضعیت زرد قرار دارند. او همچنین از تداوم ممنوعیت ترددهای بین‌شهری در استان فارس خبر داد و گفت: در تمام مراکز شهرستان‌ها از ساعت ۲۱ شب تا ۴ صبح نیز تردد ممنوع است و در صورت رعایت نشدن، قانون جریمه ۲۰۰ هزار تومانی اعمال می‌شود. **۱۹ درصد تست‌های روزانه کرونا مثبت است** جانشین استاندار در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونای فارس با اشاره به کاهش درصد تست‌های مثبت در استان، گفت: به طور میانگین در روزهای اخیر تنها ۱۹ درصد از کل تست‌های روزانه مثبت شده است. قاسمپور همچنین ضریب اشغال تخت‌های عادی کرونایی در استان فارس را ۲۴ درصد، تخت‌های ویژه را ۳۶ درصد و بیهودی می‌تلایان را ۹۷ درصد اعلام کرد. **از ساده‌انگاری شرایط پرهیز شود** او به مردم و اصناف توصیه کرد که همچنان و بیش از گذشته

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای شهر شیراز:

بیش از دو میلیون مترمربع از معابر شهر، تحت پوشش روکش آسفالت قرار می‌گیرند

رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز گفت: به همت شهرداری شیراز، در طرح نهضت آسفالت معابر شهری تاکنون بیش از ۳ میلیون مترمربع از معابر سطح شهر آسفالت و این روند در مرحله دوم نهضت آسفالت با اجرای عملیات روکش آسفالت بیش از دو میلیون مترمربع از دیگر معابر شهر نیز ادامه خواهد داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ده نواب قائدی در آیین افتتاح ناحیه یک شهرداری منطقه ۱۰ در شهرک گویم این شهرک را یکی از شهرک‌های الحاقی به شهر شیراز برشمرده و افزود: طبیعتاً این شهرک‌ها با مشکلاتی مواجه هستند که نباید انتظار داشت به یکباره مرتع شوند چرا که این مشکلات یک شبه وجود نیامده‌اند که یک شبه رفع شوند، اما در عین حال همه تلاش‌مان برآورده کردن انتظارات مردم است.

قائدی با بیان اینکه می‌تواند دیگر دستگاه‌های خدمات رسان نیز در رفع مشکلات اینگونه شهرک‌ها همکاری و مساعدت داشته باشند، به گود خراسانی گویم اشاره کرد و گفت: برای رفاه حال مردم و اجابت درخواست‌های آنها و رفع نیاز این محدوده از شهرک، عملیات جدول‌گذاری و زیرسازی بخشی از گود خراسانی بزودی انجام و بخش دیگری از آن در بودجه ۱۴۰۰ دیده خواهد شد تا جمعاً حدود ۲/۳ کیلومتر از گود خراسانی جدول‌گذاری و زیرسازی شود.

قائدی افزود: این عملیات در دیگر معابر شهرک گویم نیز انجام خواهد شد. رئیس کمیسیون عمران، حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شهر در خصوص رفع ترافیک محور گویم نیز گفت: علیرغم اینکه طرحی لحاظ شده بود که در آن هم منفعّت کسبه عزیز و هم رفع ترافیک محور گویم دیده شده بود، اما مجدداً در حال بازنگری این طرح و دیگر محور هستیم تا با تصمیمی منطقی و مدبرانه گزینشی انتخاب شود که هوشان شهرک گویم و شهروندانش که قدمتی دیرینه دارند حفظ شود و هم مشکل ترافیک این محور مرتفع گردد. نواب قائدی با بیان اینکه پروژه‌های خوبی در منطقه ۱۰ شهرداری در دست اجرا است در بازدید از بوستان شهرک بازنشستگان ارتش گفت: با روند اجرایی خوبی که این بوستان ۱۰ هزار مترمربعی طی می‌کند، این امید را داریم که در دهه مبارک فجر افتتاح و تقدیم شهروندان عزیز این شهرک شود.

قائدی در ادامه بوستان ۵/۳ هکتاری دلتای نهرعظیم را دیگر پارک قابل‌افتتاح شهرداری منطقه ۱۰ برشمرده و افزود: به زودی فاز دوم این پارک نیز به مساحت ۷ هکتار کلنگ زنی و اجرایی می‌شود. وی با بیان اینکه علاوه بر فعالیت‌های عمرانی چون لوله‌گذاری آبهای سطحی، پیاده‌روسازی، کانیزگذاری و جدول‌گذاری، زیرسازی و روکش آسفالت، تعدادی دیگری پارک محله‌ای در منطقه ۱۰ شهرداری

مدیرعامل شرکت گاز فارس خبر داد:

افزایش هشت درصدی فروش گاز در فارس



مدیرعامل شرکت گاز فارس گفت: بیش از ۸ میلیارد و ۴۹۷ میلیون مترمکعب گاز طبیعی امسال در بخش‌های خانگی، صنعتی و نیروگاهی فارس فروخته شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس غلامعباس حسینی از وصول هزار و ۳۲۱ میلیارد تومان حاصل فروش گاز طبیعی فارس خبر داد و گفت: از ابتدای امسال، فروش گاز به متقاضیان در بخش صنایع و نیروگاهی استان ۸ درصد نسبت به

همفکری اعضای ستاد دانشگاهی مقابله با کروناویروس برای بهبود روند نمونه‌گیری در استان فارس



ستاد دانشگاهی مدیریت کروناویروس در دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با برنامه‌ریزی و همفکری برای بهبود روند نمونه‌گیری‌های تشخیصی کرونا هم‌فکران همراه بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد لطفی در دویست و سی و چهارمین نشست ستاد دانشگاهی مدیریت کروناویروس با اشاره به روند کاهشی ابتلا در استان، نسبت به تداوم این شرایط با حفظ همکاری عمومی ابراز امیدواری کرد. وی با پیگیری روند نمونه‌گیری در آزمایشگاه‌های تشخیصی استان، گفت: در شرایط کنونی و با احتمال بروز موج جدید بیماری در استان و کشور، نیاز به برنامه‌ریزی‌های دقیق به ویژه در زمینه امور پیشگیرانه و همچنین نمونه‌گیری‌های تشخیصی وجود دارد. او با دعوت از مردم برای حفظ دستاوردهای دوران محدودیت‌ها که اکنون با آن مواجه هستیم، بر ضرورت رعایت پروتکل‌های بهداشتی، به ویژه حفظ فاصله فیزیکی از دیگران و استفاده از ماسک تأکید کرد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، مهم‌ترین الگویی که دوران محدودیت‌ها نشان داده است را اهمیت حفظ فاصله فیزیکی، در کاهش موارد ابتلا عنوان کرد و از عموم مردم خواست تا به این اصل مهم

از هر دری کلامی

الزام داروخانه‌ها به ثبت انسولین قلمی در سامانه تیتک سازمان غذا و دارو



مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو با اشاره به الزام تمامی داروخانه‌ها در سراسر کشور به ثبت انسولین قلمی در سامانه تیتک گفت: با اجرای این روش دارو به دست مصرف‌کنندگان واقعی می‌رسد و از کمبود آن جلوگیری می‌کند. به گزارش ایسنا، سید حیدر محمدی با

اعلام این خبر اظهار کرد: داروخانه‌ها موظف هستند سهمیه انسولین خود را صرفاً در سامانه تیتک ثبت کرده و به فروش برسانند. با ثبت دارو در سامانه، فروش غیرمنطقی و خارج از چارچوب حذف می‌شود.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

رئیس انستیتو پاستور ایران اعلام کرد:

۱۸ کارخانه تولید واکسن کرونا و شرط ایران برای خرید

تولید مشترک واکسن بین ایران و یک کشور دیگر



رئیس انستیتو پاستور ایران با اشاره به جزئیات تأمین واکسن از طریق سید کوکس، تولید مشترک و تولید داخلی، گفت: در حال حاضر کارآزمایی بالینی فاز یک واکسن تولید مشترک با یکی از کشورهای تمام شده است و با نظارت انستیتو پاستور کارآزمایی بالینی فاز دوم در حال انجام است و در صورت اطمینان به ایمنی و کارایی واکسن، فاز سوم مطالعه بالینی که کم‌خطرترین فاز است، در ایران انجام خواهد شد. دکتر علیرضا بیگلری در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: سازمان بهداشت جهانی در قالب مجموعه کوکس ۱۸ کارخانه تولید واکسن کرونا را انتخاب کرده است و اغلب کشورهای دنیا هم سید کوکس را خریداری می‌کنند. ایران هم همین اقدام را البته با شرط امکان انتخاب انجام داده است تا بتوان مناسب‌ترین و بهترین واکسن را برای کشور انتخاب کرد.

جزئیات تولید مشترک واکسن کرونا بین ایران و یک کشور دیگر بیگلری درباره وضعیت تولید مشترک واکسن کرونا بین ایران و یک کشور دیگر نیز گفت: این اقدام را هم پیش می‌بریم. طراحی مشترک از سوی هر دو کشور انجام شده است. طراحی‌ها و مطالعات کیفی تولید این واکسن به صورت مشترک بین دو کشور انجام می‌شود.

باید توجه کرد که چهارچوب این شیوه تولید واکسن در انستیتو پاستور ایران وجود دارد. انستیتو پاستور ایران، یکی از قدیمی‌ترین و شناخته شده‌ترین تولیدکنندگان واکسن در خاورمیانه محسوب می‌شود و کمتر ایرانی را می‌توان یافت که واکسنی از محصولات تولیدی این انستیتو دریافت نکرده باشد؛ بنابراین زیر ساخت مطالعات کیفی مطابق با آخرین دستورالعمل‌های مربوطه در این موسسه نهادینه شده است.

مدارس عشایری نیازمند ۸۰۰ تخته چادر!



مدیرکل دفتر توسعه عدالت آموزشی با ایسنا، افزود: یکی از نیازهای آموزش و پرورش عشایر وزارت آموزش و پرورش با اشاره به برخی چالش‌های ایجاد مدارس سیار عشایری پیش روی مدارس عشایری و ضرورت اختصاص ردیف اعتباری ویژه‌ای در لایحه بودجه ۱۴۰۰ برای توسعه آموزش و پرورش عشایری گفت: یکی دیگر از نیازهای ما تأمین ۸۰۰ تخته چادر برای ایجاد مدارس سیار عشایری است. جلسه برگزار کرده‌ایم و امیدواریم به نتایج خوبی منتهی شود.